Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 8 MODRZEWSKI 

2.Imiona 1 8 ANDRZEJ BOGUSŁAW

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 8 58073105533, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 6.793 (SZEŚĆ TYSIĘCY SIEDEMSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WARTOŚCI 3.396.500 ZŁ (TRZY MILIONY TRZYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ
TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

2 8 3313 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.656.500,- PLN

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 8 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 8 LIEDTKE 

2.Imiona 2 8 LESZEK 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 8 56040604694, ------